Estrela Velha/RS, quarta-feira, 17 de agosto de 2022 – Edição 368 – Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 3.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS
SETOR DE LICITAÇÕES

AVISO DE EDITAL

Extrato Contrato Nº 063/2022.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 026/2022

Partes: Município de Estrela Velha e a Empresa MB GEOLOGIA E MEIO AMBIENTE, inscrita no

CNPJ/MF sob o Nº 26.558.616/0001-76.

Objeto: contratação de empresa para a prestação de serviço hidrogeológicos, para prestar serviços junto

ao poço ser perfurado no parque municipal Oscar Leite de Moraes, sendo essas as exigências do

convênio FPF Nº 2.572/2021.

Valor: R$ 5.690,00 (cinco mil e seiscentos e noventa reais).

Vigência: 31/12/2022.

Fundamento Legal: Lei Nº 8.666/93 art. 61, Parágrafo Único.

Estrela Velha - RS, 16 de agosto de 2022. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

EDITAL Nº 66, DE 17 DE AGOSTO DE 2022.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08/2022.

OBJETIVO: Homologação e divulgação do

resultado da classificação final dos candidatos

do Processo Seletivo Simplificado nº 08/2022,

para cargos de Cirurgião-Dentista e

Nutricionista.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições legais, de acordo com o item 11.1 do Edital nº 57/2022, que instaurou o Processo

Seletivo Simplificado nº 08/2022, e conforme a Ata nº 06/2022 da respectiva Comissão de Seleção que

apurou a pontuação dos candidatos e realizou o sorteio de desempate, torna público a homologação do

resultado e a classificação final, a seguir:

                               1 / 3

Estrela Velha/RS, quarta-feira, 17 de agosto de 2022 – Edição 368 – Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 3.

Art. 1º. Fica homologado o resultado e a ordem de classificação final dos candidatos do

Processo Seletivo Simplificado nº 08/2022, conforme segue:

I – Cirurgião-Dentista:

Nome Pontuação Classificação

Ângela Dalla Nora 95,4 1º

Fernanda Dalla Nora 44 2º

Bruna Fernanda Martins Werlang 0 3º

II – Nutricionista:

Nome Pontuação Classificação

Danieska Müller Ritzel 50 1º

Cecília Rubin 50 2º

Sarita Müller 50 3º

Grasiela Lasch 10 4º

Art. 2º. O prazo de validade deste Processo Seletivo Simplificado será de 2 (dois) anos,

prorrogável, uma única vez, por igual período, a contar desta data.

Art. 3º. O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais da Prefeitura

Municipal e no Diário Oficial Eletrônico do Município, ficando disponível também no Departamento de

Expediente da Secretaria Municipal de Administração.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, 17 de agosto de 2022.

ALEXANDER CASTILHOS,

Prefeito Municipal.

                               2 / 3

Estrela Velha/RS, quarta-feira, 17 de agosto de 2022 – Edição 368 – Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 3 de 3.

EDITAL Nº 67, DE 17 DE AGOSTO DE 2022.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 09/2022.

OBJETIVO: Homologação e divulgação do

resultado da classificação final dos candidatos

do Processo Seletivo Simplificado nº 09/2022,

para o cargo de Operador de Trator Agrícola.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições legais, de acordo com o item 10.1 do Edital nº 58/2022, que instaurou o Processo

Seletivo Simplificado nº 09/2022, e conforme a Ata nº 05/2022 da respectiva Comissão de Seleção que

apurou a pontuação dos candidatos, torna público a homologação do resultado e a classificação final, a

seguir:

Art. 1º. Fica homologado o resultado e a ordem de classificação final dos candidatos do

Processo Seletivo Simplificado nº 09/2022, para o cargo de Operador de Trator Agrícola, conforme segue:

Nome Pontuação Classificação

Marco Antonio Schneider Pesamosca 41 1º

Odair Joel Moraes da Silva 39 2º

Art. 2º. O prazo de validade deste Processo Seletivo Simplificado será de 2 (dois) anos,

prorrogável, uma única vez, por igual período, a contar desta data.

Art. 3º. O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais da Prefeitura

Municipal e no Diário Oficial Eletrônico do Município, ficando disponível também no Departamento de

Expediente da Secretaria Municipal de Administração.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, 17 de agosto de 2022.

ALEXANDER CASTILHOS,

Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2022-08-18T10:52:31-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial